
 

DOMES SĒDE 

2021.GADA 9.SEPTEMBRIS 

PROTOKOLS NR. 8 
 

Sēde sasaukta: 03.09.2021. 

Sēdi atklāj: 09.09.2021. plkst.10:01:27 

Sēdi slēdz: 09.09.2021. plkst.13:13:54 
 

Sēdē piedalās: Juris Žagars, Andris Mihaļovs, Ainārs Šteins, Ivo Rode, Erlends Geruļskis, Elīna 

Stapulone, Biruta Mežale, Inga Cipe, Jānis Rozenbergs, Ēriks Bauers, Inese Suija-Markova, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Jānis Kārkliņš, Indriķis Putniņš, Andris Melbārdis , Laimis Šāvējs, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Atis Egliņš-Eglītis. 

 

Piedalās: M.Drubiņa, Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja p.i.; L. Burdaja,  
Vecpiebalgas apvienības pārvaldes  vadītāja p.i.; L.Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja; A.Zerne, 
Finanšu pārvaldes vadītāja; Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja p.i. E. Šīrante; D. 
Eihenbauma, Attīstības un būvniecības pārvaldes vadītāja; E.Atvara, Vaives pagasta pārvaldes 
vadītāja; A.Dzērve, Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja p.i.; K.Skrīvere, Cēsu Vēstures un 
mākslas muzeja vadītāja; A.Jēkabsons, pašvaldības aģentūras “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs 
jurists”; J. Joksts, Cēsu Centrālās administrācijas Koplietošanas IKT centra vadītājs; S.Zvirbule, Cēsu 
novada centrālās administrācijas izpilddirektora vietnieka p.i. 
 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs 

Protokolē:   Agita Alksnīte, Cēsu novada centrālās administrācijas Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par Cēsu novada domes sēdes 09.09.2021. darba kārtības apstiprināšanu 

 2.  Par Cēsu novada pašvaldības “Komisijas darījumiem ar lauksaimniecības zemi” nolikuma 

apstiprināšanu 

 3.  Par Cēsu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Raspodiņi”, Augšlīgatne, 

Līgatnes pagasts, Cēsu novads, ar kadastra Nr. 4262 004 0797 zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4262 004 0796 atsavināšanas procesa uzsākšanu  

 4.  Par Cēsu novada Interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas 

komisijas izveidi un nolikuma apstiprināšanu 



 2 

 5.  Par Cēsu novada pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanas komisijas 

izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu 

 6.  Par Dzērbenes vispārizglītojošās un mūzikas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

 7.  Par Vecpiebalgas vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

 8.  Par Veselavas pirmsskolas nolikuma apstiprināšanu 

 9.  Par Jāņmuižas pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu 

 10.  Par Priekuļu pirmsskolas izglītības iestādes “Mežmaliņa” nolikuma apstiprināšanu 

 11.  Par Liepas pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” nolikuma apstiprināšanu 

 12.  Par Liepas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

 13.  Par Priekuļu vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

 14.  Par Straupes pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

 15.  Par Aleksandra Bieziņa Raiskuma pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

 16.  Par Stalbes pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

 17.  Par Līgatnes Mūzikas un mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu 

 18.  Par Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņi” nolikuma apstiprināšanu 

 19.  Par Augšlīgatnes Jaunās sākumskolas nolikuma apstiprināšanu 

 20.  Par Jauno Līderu vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

 21.  Par Līgatnes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu 

 22.  Par Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu 

 23.  Par Jaunpiebalgas vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

 24.  Par Spāres pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

 25.  Par Skujenes pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

 26.  Par Zaubes pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

 27.  Par Drabešu Jaunās pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

 28.  Par Amatas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

 29.  Par Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

 30.  Par Drabešu Jaunās pamatskolas iesaistīšanos Eiropas Savienības struktūrfondu projektā 

Nr. 8.3.4.0/16/I/001 ,,Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai” 

 31.  Par Skujenes pamatskolas iesaistīšanos Eiropas Savienības struktūrfondu projektā Nr. 

8.3.4.0/16/I/001 ,,Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai” 



 3 

 32.  Par Spāres pamatskolas iesaistīšanos Eiropas Savienības struktūrfondu projektā Nr. 

8.3.4.0/16/I/001 ,,Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai” 

 33.  Par līdzfinansējumu grāmatas izdošanai 

 34.  Par Straupes pamatskolas iesaistīšanos Eiropas Savienības struktūrfondu projektā Nr. 

8.3.4.0/16/I/001 ,,Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai” 

 35.  Grozījumi Cēsu novada domes 02.08.2018. lēmumā Nr.248 „Par Cēsu novada izglītības 

iestāžu pedagoģisko darbinieku amatalgām” 

 36.  Par Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldes dalību Eiropas savienības Eiropas 

Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Lauku attīstības programmas 2014. - 

2020. gada pasākuma “Ieguldījumi meža platību paplašināšanā un mežu dzīvotspējas 

uzlabošanā” projektu konkursā 

 37.  Par nekustamā īpašuma daļas Rīgas iela 104, Cēsis, Cēsu nov., pirkšanu 

 38.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Ābolu iela 14, Cēsis, Cēsu novads, 

pārdošanu   

 39.  Par nolikuma Cēsu novada mākslinieku gada balva vizuālajā mākslā “Cēsu novada 

Mākslas balva”  grozījumu apstiprināšanu. 

 40.  Par Līgatnes Mūzikas un mākslas skolas direktora vietnieka izglītības jomā slodzes 

noteikšanu  

 41.  Par pašvaldības aģentūras “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” automašīnas Mazda 5 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 42.  Par vecāku maksas noteikšanu Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijā  

 43.  Par aizņēmumu ielu seguma atjaunošanai Cēsīs 

 44.  Par novada informācijas un komunikāciju tehnoloģiju pārvaldības reorganizāciju. 

 45.  Par nekustamā īpašuma “Palejas”, Plācī, Straupes pagastā, Cēsu novadā atsavināšanu 

 46.  Par nekustamā  īpašuma „Aizpekļi”, Taurenes  pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu 

 47.  Par dzīvokļa īpašuma „Piebaldzēni”- 15, Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā 

atsavināšanu 

 48.  Par pašvaldības īpašuma Pāvila Rozīša iela 11-36, Liepā,  Liepas pagastā, Priekuļu novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 49.  Par nekustamā īpašuma “Pašvaldības starpgabali”, Raiskuma pagastā, Cēsu novadā, 

zemes vienības atsavināšanu 

 50.  Par prioritārā investīciju projekta pieteikuma ”Rotaļu laukumu iekārtošana Cēsu pilsētas 

1. pirmsskolas izglītības iestādes un Cēsu pilsētas 3. pirmsskolas izglītības iestādes 

teritorijās, Cēsīs, Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu 

 51.  Par aizņēmumu pašvaldības prioritārajam projektam 



 4 

 52.  Par Cēsu novada Integrētās Attīstības programmas 2013.-2021. gadam Rīcības un 

Investīciju plāna aktualizāciju. 

 53.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 27.05.2021. lēmumā Nr.153 ““Par investīciju 

projekta „Ventilācijas sistēmas izbūve Cēsu Valsts ģimnāzijā” izstrādi un iesniegšanu””. 

 54.  Par Cēsu novada sociālā dienesta izveidošanu 

 55.  Par izmaiņām Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes amatu vienību sarakstā 

 56.  Par Cēsu novada pašvaldības policijas izveidošanu 

 57.  Par pilnvarojumu Cēsu novada Vecpiebalgas apvienībai pārņemt Vienošanos par Eiropas 

Savienības fonda projekta īstenošanu Nr.9.2.4.2/16/I/104 

 58.  Par pilnvarojumu projekta „Vietējās sabiedrības veselības veicināšanas un slimību 

profilakses pasākumu īstenošana Amatas novadā” (Nr. 9.2.4.2/16/I/007) īstenošanai 

 59.  Par pilnvarojumu projekta „Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un 

slimību profilaksei Jaunpiebalgas novadā” Nr. 9.2.4.2/16/I/102 īstenošanai 

 60.  Par Pārgaujas apvienības Dzīvokļu komisijas izveidošanu 

 61.  Par  “Kārtība, kādā Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvalde sedz braukšanas 

izdevumus vispārējās pamatizglītības un vidējās izglītības iestādēs izglītojamiem, kuri 

deklarēti Cēsu novada Pārgaujas apvienības teritorijā” apstiprināšanu 

 62.  Par Cēsu novada vēlēšanu komisijas ievēlēšanu. 

Sēdes vadītājs lūdz papildus darba kārtībā iekļaut šādus jautājumus: 

 1.  Par Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldes dalību Eiropas savienības Eiropas 

Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Lauku attīstības programmas 2014. - 

2020. gada pasākuma “Ieguldījumi meža platību paplašināšanā un mežu dzīvotspējas 

uzlabošanā” projektu konkursā. 

 2.  Par Cēsu novada pašvaldības pārstāvja izvirzīšanubiedrībā Vidzemes lauku partnerība 

“Brasla”. 

 3.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 28.02.2019. lēmumā Nr.71 “Par virtuves telpu un 

virtuves iekārtu nomas maksas noteikšanu Cēsu 1.pamatskolā, Draudzīgā Aicinājuma 

Cēsu Valsts ģimnāzijā”. 

 4.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 02.06.2016. lēmumā Nr.168 “Par maksas 

pakalpojumiem telpām un iekārtām Cēsu Pilsētas vidusskolā”. 

 5.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 02.05.2019. lēmumā Nr.155 “Par nomas maksas 

apstiprināšanu Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolā”. 

 6.  Par biedrības “IN-LAAT ”projekta “I.am.I” noslēguma pārskata apstiprināšanu. 

 7.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 21.01.2021. lēmumā Nr. 9 “Par darba grupas 

izveidi jaunizveidojamā Cēsu novada attīstības plānošanas dokumentu izstrādei”. 

 



 5 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, ir apstiprināta 

Cēsu novada domes sēdes 09.09.2021. darba kārtība ar papildinājumiem. 

 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par Cēsu novada pašvaldības “Komisijas darījumiem ar lauksaimniecības 

zemi” nolikuma apstiprināšanu 

2  Par Cēsu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Raspodiņi”, 

Augšlīgatne, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, ar kadastra Nr. 4262 004 0797 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4262 004 0796 atsavināšanas 

procesa uzsākšanu  

3  Par Cēsu novada Interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu 

licencēšanas komisijas izveidi un nolikuma apstiprināšanu 

4  Par Cēsu novada pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanas 

komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu 

5  Par Dzērbenes vispārizglītojošās un mūzikas pamatskolas nolikuma 

apstiprināšanu 

6  Par Vecpiebalgas vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

7  Par Veselavas pirmsskolas nolikuma apstiprināšanu 

8  Par Jāņmuižas pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu 

9  Par Priekuļu pirmsskolas izglītības iestādes “Mežmaliņa” nolikuma 

apstiprināšanu 

10  Par Liepas pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” nolikuma 

apstiprināšanu 

11  Par Liepas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

12  Par Priekuļu vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

13  Par Straupes pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

14  Par Aleksandra Bieziņa Raiskuma pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

15  Par Stalbes pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

16  Par Līgatnes Mūzikas un mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu 



 6 

17  Par Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņi” nolikuma 

apstiprināšanu 

18  Par Augšlīgatnes Jaunās sākumskolas nolikuma apstiprināšanu 

19  Par Jauno Līderu vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

20  Par Līgatnes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma 

apstiprināšanu 

21  Par Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu 

22  Par Jaunpiebalgas vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

23  Par Spāres pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

24  Par Skujenes pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

25  Par Zaubes pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

26  Par Drabešu Jaunās pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

27  Par Amatas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

28  Par Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

29  Par Drabešu Jaunās pamatskolas iesaistīšanos Eiropas Savienības 

struktūrfondu projektā Nr. 8.3.4.0/16/I/001 ,,Atbalsts priekšlaicīgas 

mācību pārtraukšanas samazināšanai” 

30  Par Skujenes pamatskolas iesaistīšanos Eiropas Savienības struktūrfondu 

projektā Nr. 8.3.4.0/16/I/001 ,,Atbalsts priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas samazināšanai” 

31  Par Spāres pamatskolas iesaistīšanos Eiropas Savienības struktūrfondu 

projektā Nr. 8.3.4.0/16/I/001 ,,Atbalsts priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas samazināšanai” 

32  Par līdzfinansējumu grāmatas izdošanai 

33  Par Straupes pamatskolas iesaistīšanos Eiropas Savienības struktūrfondu 

projektā Nr. 8.3.4.0/16/I/001 ,,Atbalsts priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas samazināšanai” 

34  Grozījumi Cēsu novada domes 02.08.2018. lēmumā Nr.248 „Par Cēsu 

novada izglītības iestāžu pedagoģisko darbinieku amatalgām” 

35  Par Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldes dalību Eiropas savienības 

Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Lauku attīstības 

programmas 2014. - 2020. gada pasākuma “Ieguldījumi meža platību 

paplašināšanā un mežu dzīvotspējas uzlabošanā” projektu konkursā 

36  Par nekustamā īpašuma daļas Rīgas iela 104, Cēsis, Cēsu nov., pirkšanu 



 7 

37  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Ābolu iela 14, Cēsis, 

Cēsu novads, pārdošanu   

38  Par nolikuma Cēsu novada mākslinieku gada balva vizuālajā mākslā “Cēsu 

novada Mākslas balva”  grozījumu apstiprināšanu. 

39  Par Līgatnes Mūzikas un mākslas skolas direktora vietnieka izglītības jomā 

slodzes noteikšanu  

40  Par pašvaldības aģentūras “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” automašīnas 

Mazda 5 nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

41  Par vecāku maksas noteikšanu Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijā  

42  Par aizņēmumu ielu seguma atjaunošanai Cēsīs 

43  Par novada informācijas un komunikāciju tehnoloģiju pārvaldības 

reorganizāciju. 

44  Par nekustamā īpašuma “Palejas”, Plācī, Straupes pagastā, Cēsu novadā 

atsavināšanu 

45  Par nekustamā  īpašuma „Aizpekļi”, Taurenes  pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu 

46  Par dzīvokļa īpašuma „Piebaldzēni”- 15, Vecpiebalgā, Vecpiebalgas 

pagastā, Cēsu novadā atsavināšanu 

47  Par pašvaldības īpašuma Pāvila Rozīša iela 11-36, Liepā,  Liepas pagastā, 

Priekuļu novadā, nodošanu atsavināšanai 

48  Par nekustamā īpašuma “Pašvaldības starpgabali”, Raiskuma pagastā, 

Cēsu novadā, zemes vienības atsavināšanu 

49  Par prioritārā investīciju projekta pieteikuma ”Rotaļu laukumu iekārtošana 

Cēsu pilsētas 1. pirmsskolas izglītības iestādes un Cēsu pilsētas 3. 

pirmsskolas izglītības iestādes teritorijās, Cēsīs, Cēsu novadā” izstrādi un 

iesniegšanu 

50  Par aizņēmumu pašvaldības prioritārajam projektam 

51  Par Cēsu novada Integrētās Attīstības programmas 2013.-2021. gadam 

Rīcības un Investīciju plāna aktualizāciju. 

52  Par grozījumiem Cēsu novada domes 27.05.2021. lēmumā Nr.153 ““Par 

investīciju projekta „Ventilācijas sistēmas izbūve Cēsu Valsts ģimnāzijā” 

izstrādi un iesniegšanu””. 

53  Par Cēsu novada sociālā dienesta izveidošanu 

54  Par izmaiņām Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes amatu vienību 

sarakstā 



 8 

55  Par Cēsu novada pašvaldības policijas izveidošanu 

56  Par pilnvarojumu Cēsu novada Vecpiebalgas apvienībai pārņemt 

Vienošanos par Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu 

Nr.9.2.4.2/16/I/104 

57  Par pilnvarojumu projekta „Vietējās sabiedrības veselības veicināšanas un 

slimību profilakses pasākumu īstenošana Amatas novadā” (Nr. 

9.2.4.2/16/I/007) īstenošanai 

58  Par pilnvarojumu projekta „Pasākumi vietējās sabiedrības veselības 

veicināšanai un slimību profilaksei Jaunpiebalgas novadā” Nr. 

9.2.4.2/16/I/102 īstenošanai 

59  Par Pārgaujas apvienības Dzīvokļu komisijas izveidošanu 

60  Par  “Kārtība, kādā Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvalde sedz 

braukšanas izdevumus vispārējās pamatizglītības un vidējās izglītības 

iestādēs izglītojamiem, kuri deklarēti Cēsu novada Pārgaujas apvienības 

teritorijā” apstiprināšanu 

61  Par Cēsu novada vēlēšanu komisijas ievēlēšanu 

62  Par Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldes dalību Eiropas 

savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Lauku 

attīstības programmas 2014. - 2020. gada pasākuma “Ieguldījumi meža 

platību paplašināšanā un mežu dzīvotspējas uzlabošanā” projektu 

konkursā 

63  Par Cēsu novada pašvaldības pārstāvja izvirzīšanubiedrībā Vidzemes lauku 

partnerība “Brasla” 

64  Par grozījumiem Cēsu novada domes 28.02.2019. lēmumā Nr.71 “Par 

virtuves telpu un virtuves iekārtu nomas maksas noteikšanu Cēsu 

1.pamatskolā, Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijā” 

65  Par grozījumiem Cēsu novada domes 02.06.2016. lēmumā Nr.168 “Par 

maksas pakalpojumiem telpām un iekārtām Cēsu Pilsētas vidusskolā” 

66  Par grozījumiem Cēsu novada domes 02.05.2019. lēmumā Nr.155 “Par 

nomas maksas apstiprināšanu Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolā” 

67  Par biedrības “IN-LAAT ”projekta “I.am.I” noslēguma pārskata 

apstiprināšanu 

68  Par grozījumiem Cēsu novada domes 21.01.2021. lēmumā Nr. 9 “Par 

darba grupas izveidi jaunizveidojamā Cēsu novada attīstības plānošanas 

dokumentu izstrādei” 

 

1. 



 9 

Par Cēsu novada pašvaldības “Komisijas darījumiem ar lauksaimniecības zemi” nolikuma 

apstiprināšanu 

Ziņo:  Evija Atvara, Vaives pagasta pārvaldes vadītāja 

 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 152 

Par Cēsu novada pašvaldības “Komisijas darījumiem ar lauksaimniecības zemi” nolikuma 

apstiprināšanu Pieņemts 

 

2. 
Par Cēsu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Raspodiņi”, Augšlīgatne, Līgatnes 

pagasts, Cēsu novads, ar kadastra Nr. 4262 004 0797 zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

4262 004 0796 atsavināšanas procesa uzsākšanu  

Ziņo:  A.Dzērve, Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja p.i. 

 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 153 

Par Cēsu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Raspodiņi”, Augšlīgatne, Līgatnes 

pagasts, Cēsu novads, ar kadastra Nr. 4262 004 0797 zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

4262 004 0796 atsavināšanas procesa uzsākšanu  Pieņemts 

 

Sagatavoja: Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldes Plānošanas, nekustamā īpašuma un būvniecības 

nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Solveiga Kauliņa. 

Lēmumu nosūtīt: Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldei 

 

3. 
Par Cēsu novada Interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas 

komisijas izveidi un nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 154 



 10 

Par Cēsu novada Interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas 

komisijas izveidi un nolikuma apstiprināšanu Pieņemts 

 

Sagatavoja  

L.Kokina 

Saskaņoja  

Mārīte Bērziņa Cēsu novada pašvaldības  

Priekuļu apvienības pārvaldes Juridiskās nodaļas juriste 

Izsniegt  

Visām apvienības pārvaldēm 

Izglītības pārvaldei 

Cēsu Bērnu un jauniešu centram 

Deputātam Ivo Rodem 

Sagatavoja  

L.Kokina 

Par pieņemto lēmumu informēt visas apvienību pārvaldes, Izglītības pārvaldi, Cēsu Bērnu un jauniešu centru 

 

4. 

Par Cēsu novada pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanas komisijas izveidošanu 

un nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 155 

Par Cēsu novada pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanas komisijas izveidošanu 

un nolikuma apstiprināšanu Pieņemts 
 

5. 
Par Dzērbenes vispārizglītojošās un mūzikas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo:  Cēsu novada centrālās administrācijas Izglītības pārvaldes vadītāja L.Kokina 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 156 

Par Dzērbenes vispārizglītojošās un mūzikas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu Pieņemts 

 



 11 

Sagatavoja D.Dombrosvka  

A.Sakss 

Izsniegt caur FIBU Izglītības pārvaldei 

Dzērbenes vispārizglītojošajai un mūzikas pamatskolai 

 

6. 
Par Vecpiebalgas vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo:  Cēsu novada centrālās administrācijas Izglītības pārvaldes vadītāja L.Kokina 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 157 

Par Vecpiebalgas vidusskolas nolikuma apstiprināšanu Pieņemts 

 

Sagatavoja D.Dombrosvka  

I.Strelkova 

Izsniegt caur FIBU Izglītības pārvaldei 

Vecpiebalgas vidusskolai 

 

7. 
Par Veselavas pirmsskolas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo:  Cēsu novada centrālās administrācijas Izglītības pārvaldes vadītāja L.Kokina 

 

L.Kokina skaidro, ka nolikums tiks papildināts ar punktu par bērnu uzraudzības pakalpojuma 

sniegšanu. 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 158 

Par Veselavas pirmsskolas nolikuma apstiprināšanu Pieņemts 

 

Sagatavoja D.Dombrosvka  

I.Liepiņa 

Izsniegt caur FIBU Izglītības pārvaldei 

Veselavas pirmsskolas izglītīnas iestādei 

 

8. 



 12 

Par Jāņmuižas pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo:  Cēsu novada centrālās administrācijas Izglītības pārvaldes vadītāja L.Kokina 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 159 

Par Jāņmuižas pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu Pieņemts 

 

Sagatavoja D.Dombrosvka  

I.Zariņa 

Izsniegt caur FIBU Izglītības pārvaldei 

Jāņmuižas pirmsskolas izglītības iestādei 

 

9. 
Par Priekuļu pirmsskolas izglītības iestādes “Mežmaliņa” nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo:  Cēsu novada centrālās administrācijas Izglītības pārvaldes vadītāja L.Kokina 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 160 

Par Priekuļu pirmsskolas izglītības iestādes “Mežmaliņa” nolikuma apstiprināšanu Pieņemts 

 

Sagatavoja D.Dombrosvka  

K.Bernāne 

Izsniegt caur FIBU Izglītības pārvaldei 

Priekuļu pirmsskolas izglītības iestādei “Mežmaliņa” 

 

10. 
Par Liepas pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo:  Cēsu novada centrālās administrācijas Izglītības pārvaldes vadītāja L.Kokina 

 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 161 

Par Liepas pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” nolikuma apstiprināšanu Pieņemts 

 



 13 

Sagatavoja D.Dombrosvka  

E.Latko 

Izsniegt caur FIBU Izglītības pārvaldei 

Liepas pirmsskolas izglītības iestādei “Saulīte” 

 

11. 
Par Liepas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo:  Cēsu novada centrālās administrācijas Izglītības pārvaldes vadītāja L.Kokina 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 162 

Par Liepas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu Pieņemts 

 

Sagatavoja D.Dombrosvka  

A.Kovaļova 

Izsniegt caur FIBU Izglītības pārvaldei 

Liepas pamatskolai 

 

12. 
Par Priekuļu vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo:  Cēsu novada centrālās administrācijas Izglītības pārvaldes vadītāja L.Kokina 

 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 163 

Par Priekuļu vidusskolas nolikuma apstiprināšanu Pieņemts 

 

Sagatavoja D.Dombrosvka  

I.Apine 

Izsniegt caur FIBU Izglītības pārvaldei 

Priekuļu vidusskolai 

 

13. 
Par Straupes pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo:  Cēsu novada centrālās administrācijas Izglītības pārvaldes vadītāja L.Kokina 



 14 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 164 

Par Straupes pamatskolas nolikuma apstiprināšanu Pieņemts 

 

Sagatavoja D.Dombrosvka  

L.Krūmiņa 

Izsniegt caur FIBU Izglītības pārvaldei 

Straupes pamatskolai 

 

14. 
Par Aleksandra Bieziņa Raiskuma pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo:  Cēsu novada centrālās administrācijas Izglītības pārvaldes vadītāja L.Kokina 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 165 

Par Aleksandra Bieziņa Raiskuma pamatskolas nolikuma apstiprināšanu Pieņemts 

 

Sagatavoja D.Dombrosvka  

L.Žagare 

Izsniegt caur FIBU Izglītības pārvaldei 

Aleksandra Bieziņa Raiskuma  pamatskolai 

 

15. 
Par Stalbes pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo:  Cēsu novada centrālās administrācijas Izglītības pārvaldes vadītāja L.Kokina 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 166 

Par Stalbes pamatskolas nolikuma apstiprināšanu Pieņemts 

 

Sagatavoja D.Dombrosvka  

J.Dzene 

Izsniegt caur FIBU Izglītības pārvaldei 

Stalbes pamatskolai 

 



 15 

16. 

Par Līgatnes Mūzikas un mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo:  Cēsu novada centrālās administrācijas Izglītības pārvaldes vadītāja L.Kokina 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 167 

Par Līgatnes Mūzikas un mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu Pieņemts 

 

Sagatavoja D.Dombrosvka  

K.Gulbis 

Izsniegt caur FIBU Izglītības pārvaldei 

Līgatnes Mūzikas un mākslas skolai 

 

17. 
Par Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņi” nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo:  Cēsu novada centrālās administrācijas Izglītības pārvaldes vadītāja L.Kokina 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 168 

Par Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņi” nolikuma apstiprināšanu Pieņemts 

 

Sagatavoja D.Dombrosvka  

G.Liepiņa 

Izsniegt caur FIBU Izglītības pārvaldei 

Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestādei “Zvaniņi” 

 

18. 
Par Augšlīgatnes Jaunās sākumskolas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo:  Cēsu novada centrālās administrācijas Izglītības pārvaldes vadītāja L.Kokina 

 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 169 

Par Augšlīgatnes Jaunās sākumskolas nolikuma apstiprināšanu Pieņemts 

 



 16 

Sagatavoja D.Dombrosvka  

S.Ungura 

Izsniegt caur FIBU Izglītības pārvaldei 

Augšlīgatnes Jaunajai sākumskolai 

 

19. 
Par Jauno Līderu vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo:  Cēsu novada centrālās administrācijas Izglītības pārvaldes vadītāja L.Kokina 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 170 

Par Jauno Līderu vidusskolas nolikuma apstiprināšanu Pieņemts 

 

Sagatavoja D.Dombrosvka  

S.Vītola 

Izsniegt caur FIBU Izglītības pārvaldei 

Jauno Līderu vidusskolai 

 

20. 
Par Līgatnes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo:  Cēsu novada centrālās administrācijas Izglītības pārvaldes vadītāja L.Kokina 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 171 

Par Līgatnes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu Pieņemts 

 

Sagatavoja D.Dombrosvka  

I.Kudrjavceva 

Izsniegt caur FIBU Izglītības pārvaldei 

Līgatnes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādei 

 

21. 

Par Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo:  Cēsu novada centrālās administrācijas Izglītības pārvaldes vadītāja L.Kokina 



 17 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 172 

Par Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu Pieņemts 

 

Sagatavoja D.Dombrosvka  

A.Sila 

Izsniegt caur FIBU Izglītības pārvaldei 

Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas skolai 

 

22. 
Par Jaunpiebalgas vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo:  Cēsu novada centrālās administrācijas Izglītības pārvaldes vadītāja L.Kokina 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 173 

Par Jaunpiebalgas vidusskolas nolikuma apstiprināšanu Pieņemts 

 

Sagatavoja D.Dombrosvka  

A.Ratiņš 

Izsniegt caur FIBU Izglītības pārvaldei 

Jaunpiebalgas vidusskolai 

 

23. 
Par Spāres pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo:  Cēsu novada centrālās administrācijas Izglītības pārvaldes vadītāja L.Kokina 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 174 

Par Spāres pamatskolas nolikuma apstiprināšanu Pieņemts 

 

Sagatavoja D.Dombrosvka  

R.Bukovska 

Izsniegt caur FIBU Izglītības pārvaldei 

Spāres pamatskolai 

 



 18 

24. 

Par Skujenes pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo:  Cēsu novada centrālās administrācijas Izglītības pārvaldes vadītāja L.Kokina 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 175 

Par Skujenes pamatskolas nolikuma apstiprināšanu Pieņemts 

 

Sagatavoja D.Dombrosvka  

A.Lukstiņa 

Izsniegt caur FIBU Izglītības pārvaldei 

Skujenes pamatskolai 

 

25. 

Par Zaubes pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo:  Cēsu novada centrālās administrācijas Izglītības pārvaldes vadītāja L.Kokina 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 176 

Par Zaubes pamatskolas nolikuma apstiprināšanu Pieņemts 

 

Sagatavoja D.Dombrosvka  

V.Krūmiņa 

Izsniegt caur FIBU Izglītības pārvaldei 

Zaubes pamatskolai 

 

26. 
Par Drabešu Jaunās pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo:  Cēsu novada centrālās administrācijas Izglītības pārvaldes vadītāja L.Kokina 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 177 

Par Drabešu Jaunās pamatskolas nolikuma apstiprināšanu Pieņemts 

 

Sagatavoja D.Dombrosvka  



 19 

K.Paisuma 

Izsniegt caur FIBU Izglītības pārvaldei 

Drabešu Jaunajai  pamatskolai 

 

27. 
Par Amatas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo:  Cēsu novada centrālās administrācijas Izglītības pārvaldes vadītāja L.Kokina 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 178 

Par Amatas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu Pieņemts 

 

Sagatavoja D.Dombrosvka                                             

V.Nītiņš 

Izsniegt caur FIBU Izglītības pārvaldei 

Amatas pamatskolai 

 

28. 
Par Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo:  Cēsu novada centrālās administrācijas Izglītības pārvaldes vadītāja L.Kokina 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 179 

Par Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu Pieņemts 

 

Sagatavoja D.Dombrosvka  

V.Krūmiņa                                                                

Izsniegt caur FIBU Izglītības pārvaldei 

Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolai 

 

29. 
Par Drabešu Jaunās pamatskolas iesaistīšanos Eiropas Savienības struktūrfondu projektā Nr. 

8.3.4.0/16/I/001 ,,Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai” 

Ziņo:  J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs  

 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 



 20 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 180 

Par Drabešu Jaunās pamatskolas iesaistīšanos Eiropas Savienības struktūrfondu projektā Nr. 

8.3.4.0/16/I/001 ,,Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai” Pieņemts 

 

Lēmumprojekta sagatavotājs: 

Cēsu novada Amatas apvienības pārvalde 

Administratīvā nodaļa M.Timermanis 

20266314 

Komitejas sēdei 26.08.2021. 

 

30. 
Par Skujenes pamatskolas iesaistīšanos Eiropas Savienības struktūrfondu projektā Nr. 

8.3.4.0/16/I/001 ,,Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai” 

Ziņo:  J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs  

 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 181 

Par Skujenes pamatskolas iesaistīšanos Eiropas Savienības struktūrfondu projektā Nr. 

8.3.4.0/16/I/001 ,,Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai” Pieņemts 

 

Lēmumprojekta sagatavotājs: 

Cēsu novada Amatas apvienības pārvalde 

Administratīvā nodaļa M. Timermanis 

29266314 

Komitejas sēdei 26.08.2021. 

 

31. 
Par Spāres pamatskolas iesaistīšanos Eiropas Savienības struktūrfondu projektā Nr. 

8.3.4.0/16/I/001 ,,Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai” 

Ziņo:  J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs  

 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 182 

Par Spāres pamatskolas iesaistīšanos Eiropas Savienības struktūrfondu projektā Nr. 

8.3.4.0/16/I/001 ,,Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai” Pieņemts 



 21 

 

Lēmumprojekta sagatavotājs: 

Cēsu novada Amatas apvienības pārvalde 

Administratīvā nodaļa M.Timermanis 

20266314 

Komitejas sēdei 26.08.2021. 

 

32. 
Par līdzfinansējumu grāmatas izdošanai 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Izsakās J.Žagars, A.Mihaļovs. 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 183 

Par līdzfinansējumu grāmatas izdošanai Pieņemts 

 

Sagatavoja: L. Dene, Priekuļu kultūras nama vadītāja. 

 

33. 
Par Straupes pamatskolas iesaistīšanos Eiropas Savienības struktūrfondu projektā Nr. 

8.3.4.0/16/I/001 ,,Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai” 

Ziņo:  Lolita Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 184 

Par Straupes pamatskolas iesaistīšanos Eiropas Savienības struktūrfondu projektā Nr. 

8.3.4.0/16/I/001 ,,Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai” Pieņemts 

 

Sagatavoja B. Dambīte 

Nosūtīt Fibu:  

Izglītības pārvaldei,  Pārgaujas novada apvienības pārvaldei,   

Straupes pamatskolai  

 

34. 



 22 

Grozījumi Cēsu novada domes 02.08.2018. lēmumā Nr.248 „Par Cēsu novada izglītības iestāžu 

pedagoģisko darbinieku amatalgām” 

Ziņo:  Lolita Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 

Izsakās J.Rozenbergs. 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 185  

Grozījumi Cēsu novada domes 02.08.2018. lēmumā Nr.248 „Par Cēsu novada izglītības iestāžu 

pedagoģisko darbinieku amatalgām” Pieņemts 

 

Sagatavoja: A.Kamzole 

 Saskaņots: Ar Cēsu novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītāju L.Kokinu 

Nosūtīt FIBU: Cēsu Pilsētas vidusskolai, , Cēsu 2. pamatskolai, Rāmuļu pamatskolai, ,Līvu  PII   ,Cēsu pilsētas 1.PII, Cēsu pilsētas 

3.PII, Cēsu pilsētas 3.PII, Cēsu pilsētas 5.PII, Finanšu pārvaldei, Izglītības pārvaldei 

 

35. 
Par Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldes dalību Eiropas savienības Eiropas 

Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Lauku attīstības programmas 2014. - 2020. 

gada pasākuma “Ieguldījumi meža platību paplašināšanā un mežu dzīvotspējas uzlabošanā” 

projektu konkursā 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 186 

Par Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldes dalību Eiropas savienības Eiropas 

Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Lauku attīstības programmas 2014. - 2020. 

gada pasākuma “Ieguldījumi meža platību paplašināšanā un mežu dzīvotspējas uzlabošanā” 

projektu konkursā Pieņemts 

 

Lēmuma projektu sagatavoja Līgatnes apvienības pārvaldes vecākais speciālists – mežkopis Ēriks Liepiņš 

Lēmuma projektu saskaņoja Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja p.i. Egils Kurpnieks 

 

36. 
Par nekustamā īpašuma daļas Rīgas iela 104, Cēsis, Cēsu nov., pirkšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 



 23 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 187 

Par nekustamā īpašuma daļas Rīgas iela 104, Cēsis, Cēsu nov., pirkšanu Pieņemts 

 

Sagatavoja- centrālās administrācijas Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes Nekustamo īpašumu pārvaldnieks  

Aigars Ķerpe, 

Saskaņots ar Finanšu pārvaldi ( Aivija Zerne). 

 

37. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Ābolu iela 14, Cēsis, Cēsu novads, pārdošanu   

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 188 

Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Ābolu iela 14, Cēsis, Cēsu novads, pārdošanu   

Pieņemts 

 

Lēmumprojektu sagatavoja: A.Ķerpe, centrālās administrācijas Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes 

nekustamo īpašumu pārvaldnieks 

 

38. 
Par nolikuma Cēsu novada mākslinieku gada balva vizuālajā mākslā “Cēsu novada Mākslas 

balva”  grozījumu apstiprināšanu. 

Ziņo: K.Skrīvere, Cēsu Vēstures un mākslas muzeja vadītāja 
 Izsakās J.Rozenbergs, A.Šteins, A.Mihaļovs, L.Šāvējs. 

Pēc deputātu ieteikumiem, nolikums papildināts sekojoši: 

1. Gada balvā var piedalīties profesionāli mākslinieki (profesionālā izglītība mākslas jomā, Latvijas 
Mākslinieku Savienības vai citas mākslinieku asociācijas biedri, kuri aktīvi darbojas kultūras un 
mākslas jomā vai praktiski darbojas profesijā), kuri savā darbībā ir vai bijuši saistīti ar Cēsīm vai 
Cēsu novadu un atbilst vienam vai vairākiem kritērijiem – dzīvo vai dzimuši Cēsu pilsētā vai 
novadā, mācījušies/mācās, vai savā profesionālajā darbībā ir bijuši/ir saistīti ar Cēsu pilsētu un 
novadu (piedalījušies mākslas plenēros, mākslinieku kopizstādēs utt.). 

2. Viens mākslinieks drīkst iesniegt līdz 3 darbiem Gada balvai, kuri radīti ne agrāk kā gadu pirms 
Gada balvas izsludināšanas. 

3. Darbi jāiesniedz viena (kalendārā) mēneša laikā no Gada balvas izsludināšanas dienas. 
4. Gada  balvas kopējais finansējuma apmērs ir EUR 1400.00, kas tiek sadalītas sekojošās 

nominācijās: 

       - viena Zelta balva EUR 500.00; 

       - divas Sudraba balvas, katra EUR 350.00; 



 24 

       - viena skatītāju balva, EUR 200.00. 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 189 

Par nolikuma Cēsu novada mākslinieku gada balva vizuālajā mākslā “Cēsu novada Mākslas 

balva”  grozījumu apstiprināšanu. Pieņemts 

Sagatavoja: p/a „Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” Cēsu Vēstures un mākslas muzeja Cēsu Izstāžu nama vadītāja Larisa Kaimiņa 

 

39. 
Par Līgatnes Mūzikas un mākslas skolas direktora vietnieka izglītības jomā slodzes noteikšanu  

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 190 

Par Līgatnes Mūzikas un mākslas skolas direktora vietnieka izglītības jomā slodzes noteikšanu  

Pieņemts  

 

Sagatavoja: Līgatnes Mūzikas un mākslas skolas direktors Kaspars Gulbis, 

Saskaņoja: Pārvaldes vadītāja p.i. Anete Dzērve  

Lēmuma projektu nosūtīt: 26.08.2021. Izglītības, kultūras un sporta komitejai; 

02.09.2021. Finanšu komitejai; 

Cēsu novada pašvaldībai;  

Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldei.  

 

 

40. 
Par pašvaldības aģentūras “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” automašīnas Mazda 5 nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 191 

Par pašvaldības aģentūras “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” automašīnas Mazda 5 nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu Pieņemts  



 25 

 

Sagatavoja: A.Jēkabsons 

Izsniegt caur FIBU: Finanšu pārvaldei,  Cēsu Kultūras un Tūrisma Centram 

 

41. 
Par vecāku maksas noteikšanu Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijā  

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 192 

Par vecāku maksas noteikšanu Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijā  Pieņemts  

 

Sagatavoja  

L.Kokina 

Caur FIBU izsniegt 

Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijai 

Izglītības pārvaldei 

Finanšu pārvaldei 

Cēsu novada domes izpilddirektoram 

 

42. 
Par aizņēmumu ielu seguma atjaunošanai Cēsīs 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 193 

Par aizņēmumu ielu seguma atjaunošanai Cēsīs Pieņemts  

 

Sagatavoja: A.Zerne 

Cēsu novada centrālās administrācijas 

Finanšu pārvaldes vadītāja 

43. 
Par novada informācijas un komunikāciju tehnoloģiju pārvaldības reorganizāciju 



 26 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Izsakās J.Joksts, J.Rozenbergs, A.Mihaļovs, I.Rode, A.Egliņš-Eglītis, E.Stapulone, I.Putniņš, A.Šteins, 

G.Grosbergs. 

Pēc balsojuma rezultatiem 14 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese 

Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav, 5 - atturas (Andris 

Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Jānis Kārkliņš, Laimis Šāvējs), lēmums 194 

Nr. Par novada informācijas un komunikāciju tehnoloģiju pārvaldības reorganizāciju. Pieņemts 

 

Sagatavoja: Juris Joksts 

Nosūtāms: Izpilddirektoram, izpilddirektoru vietniekam, apvienību pārvalžu vadītājiem 

Sēdes vadītājs izsludina 10 minūšu pārtraukumu. 

 

44. 
Par nekustamā īpašuma “Palejas”, Plācī, Straupes pagastā, Cēsu novadā atsavināšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 195 

Par nekustamā īpašuma “Palejas”, Plācī, Straupes pagastā, Cēsu novadā atsavināšanu Pieņemts  

 

Sagatavoja: Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes zemes lietu speciāliste Anita Dzalba 

 

45. 

Par nekustamā  īpašuma „Aizpekļi”, Taurenes  pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 196 

Par nekustamā  īpašuma „Aizpekļi”, Taurenes  pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu Pieņemts 

 

Sagatavoja: 
Vecpiebalgas apvienības  pārvaldes galvenā nekustamā īpašuma speciāliste 
D.Slaidiņa 
 

46. 
Par dzīvokļa īpašuma „Piebaldzēni”- 15, Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā 

atsavināšanu 



 27 

Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 197 

Par dzīvokļa īpašuma „Piebaldzēni”- 15, Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā 

atsavināšanu Pieņemts 

 

Sagatavoja: 
Vecpiebalgas apvienības  pārvaldes galvenā nekustamā īpašuma speciāliste 
D.Slaidiņa 
 

47. 
Par pašvaldības īpašuma Pāvila Rozīša iela 11-36, Liepā,  Liepas pagastā, Priekuļu novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 198 

Par pašvaldības īpašuma Pāvila Rozīša iela 11-36, Liepā,  Liepas pagastā, Priekuļu novadā, 

nodošanu atsavināšanai Pieņemts  

 

Sagatavoja: L.S.Berovska 

Nosūtīt lēmumu Priekuļu apvienības pārvaldei organizēt dzīvokļa īpašuma novērtēšanu 
 

48. 
Par nekustamā īpašuma “Pašvaldības starpgabali”, Raiskuma pagastā, Cēsu novadā, zemes 

vienības atsavināšanu 

Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 199 

Par nekustamā īpašuma “Pašvaldības starpgabali”, Raiskuma pagastā, Cēsu novadā, zemes 

vienības atsavināšanu Pieņemts  

 

Sagatavoja: Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes tūrisma organizatore Rudīte Vasile 

Lēmumu nosūtīt: Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldei 

49. 



 28 

Par prioritārā investīciju projekta pieteikuma ”Rotaļu laukumu iekārtošana Cēsu pilsētas 1. 

pirmsskolas izglītības iestādes un Cēsu pilsētas 3. pirmsskolas izglītības iestādes teritorijās, 

Cēsīs, Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Izsakās L.Šāvējs, A.Mihaļovs, A.Šteins, E.Stapulone, A.Zerne, L.Kokina. 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 200 

Par prioritārā investīciju projekta pieteikuma ”Rotaļu laukumu iekārtošana Cēsu pilsētas 1. 

pirmsskolas izglītības iestādes un Cēsu pilsētas 3. pirmsskolas izglītības iestādes teritorijās, 

Cēsīs, Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu Pieņemts 

 

50. 
Par aizņēmumu pašvaldības prioritārajam projektam 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 201 

Par aizņēmumu pašvaldības prioritārajam projektam Pieņemts 

 

Sagatavoja: A.Zerne 

Cēsu novada centrālās administrācijas 

Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

51. 
Par Cēsu novada Integrētās Attīstības programmas 2013.-2021. gadam Rīcības un Investīciju 

plāna aktualizāciju. 

Ziņo:  Dace Eihenbauma, Attīstības un būvniecības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās A.Mihaļovs, I.Suija-Markova. 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 202 

Par Cēsu novada Integrētās Attīstības programmas 2013.-2021. gadam Rīcības un Investīciju 

plāna aktualizāciju. Pieņemts  

52. 



 29 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 27.05.2021. lēmumā Nr.153 ““Par investīciju projekta 

„Ventilācijas sistēmas izbūve Cēsu Valsts ģimnāzijā” izstrādi un iesniegšanu””. 

Ziņo:  Dace Eihenbauma, Attīstības un būvniecības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās E.Stapulone. 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 203 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 27.05.2021. lēmumā Nr.153 ““Par investīciju projekta 

„Ventilācijas sistēmas izbūve Cēsu Valsts ģimnāzijā” izstrādi un iesniegšanu””. Pieņemts  

 

53. 
Par Cēsu novada sociālā dienesta izveidošanu 

Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Izsakās E.Stapulone. 

Pēc balsojuma rezultatiem 14 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese 

Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav, 5 - atturas (Andris 

Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Jānis Kārkliņš, Laimis Šāvējs), lēmums 

Nr.204  Par Cēsu novada sociālā dienesta izveidošanu Pieņemts  

 

54. 
Par izmaiņām Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes amatu vienību sarakstā 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Izsakās E.Stapulone, G.Grosbergs. 

Pēc balsojuma rezultatiem 17 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 2 - atturas (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone), 

lēmums Nr. 205 Par izmaiņām Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes amatu vienību 

sarakstā Pieņemts  

 

Lēmumprojektu sagatavoja: I. Jansone, Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāja 

 

55. 

Par Cēsu novada pašvaldības policijas izveidošanu 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas  priekšsēdētājs 

 



 30 

Pēc balsojuma rezultatiem 14 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 5 - atturas (Andris 

Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Hardijs VENTS, Jānis Kārkliņš), lēmums 

Nr.206  Par Cēsu novada pašvaldības policijas izveidošanu Pieņemts  

 

56. 

Par pilnvarojumu Cēsu novada Vecpiebalgas apvienībai pārņemt Vienošanos par Eiropas 

Savienības fonda projekta īstenošanu Nr.9.2.4.2/16/I/104 

Ziņo: L.Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 Pēc balsojuma rezultatiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 207 Par 

pilnvarojumu Cēsu novada Vecpiebalgas apvienībai pārņemt Vienošanos par Eiropas Savienības 

fonda projekta īstenošanu Nr.9.2.4.2/16/I/104 Pieņemts 

 

Sagatavoja: Jurists Dz. Jukēvics 19.08.2021. 

 

57. 
Par pilnvarojumu projekta „Vietējās sabiedrības veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pasākumu īstenošana Amatas novadā” (Nr. 9.2.4.2/16/I/007) īstenošanai 

Ziņo: L.Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 

  

Pēc balsojuma rezultatiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 208 Par 

pilnvarojumu projekta „Vietējās sabiedrības veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pasākumu īstenošana Amatas novadā” (Nr. 9.2.4.2/16/I/007) īstenošanai Pieņemts  

 

Sagatavoja: projektu koordinatore Ieva Dreibante 

Lēmumu nosūtīt: Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldei 

 

58. 
Par pilnvarojumu projekta „Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību 

profilaksei Jaunpiebalgas novadā” Nr. 9.2.4.2/16/I/102 īstenošanai 

Ziņo: L.Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 

  

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 



 31 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 209 

Par pilnvarojumu projekta „Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību 

profilaksei Jaunpiebalgas novadā” Nr. 9.2.4.2/16/I/102 īstenošanai Pieņemts  

 

Sagatavoja:  

D. Bišere-Valdemiere, 

Lēmumu nosūtīt:  

Sociālo un veselības jautājumu komitejai 

 

59. 
Par Pārgaujas apvienības Dzīvokļu komisijas izveidošanu 

    Ziņo: Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja p.i. Maruta Drubiņa un lūdz svītrot 

no lēmuma projekta 1.2.1.punktu un Nolikuma 2.1.punktā vārdus “4 (četri)” aizstāt ar vārdiem “3 

(trīs)” 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 210 

Par Pārgaujas apvienības Dzīvokļu komisijas izveidošanu Pieņemts  

 

Sagatavoja: pārvaldes vadītāja p.i.  M.Drubiņa  

 

60. 
Par  “Kārtība, kādā Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvalde sedz braukšanas izdevumus 

vispārējās pamatizglītības un vidējās izglītības iestādēs izglītojamiem, kuri deklarēti Cēsu 

novada Pārgaujas apvienības teritorijā” apstiprināšanu 

Ziņo: Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja p.i. Maruta Drubiņa 

 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 211 

Par  “Kārtība, kādā Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvalde sedz braukšanas izdevumus 

vispārējās pamatizglītības un vidējās izglītības iestādēs izglītojamiem, kuri deklarēti Cēsu 

novada Pārgaujas apvienības teritorijā” apstiprināšanu Pieņemts  

 

 



 32 

61. 

Par Cēsu novada vēlēšanu komisijas ievēlēšanu 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 212 

Par Cēsu novada vēlēšanu komisijas ievēlēšanu Pieņemts  

 

62. 
Par Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldes dalību Eiropas savienības Eiropas 

Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Lauku attīstības programmas 2014. - 2020. 

gada pasākuma “Ieguldījumi meža platību paplašināšanā un mežu dzīvotspējas uzlabošanā” 

projektu konkursā 

Ziņo:  Lelde Burdaja, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja p.i. 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 213 

Par Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldes dalību Eiropas savienības Eiropas 

Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Lauku attīstības programmas 2014. - 2020. 

gada pasākuma “Ieguldījumi meža platību paplašināšanā un mežu dzīvotspējas uzlabošanā” 

projektu konkursā Pieņemts 

 

Lēmuma projektu sagatavoja Vecpiebalgas  apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste Daina Slaidiņa 

Lēmuma projektu saskaņoja Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja p.i. Lelde Burdaja 

 

63. 
Par Cēsu novada pašvaldības pārstāvja izvirzīšanu biedrībā Vidzemes lauku partnerība “Brasla” 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 

 

Deputāts L.Šāvējs rosina izvirzīt H.Venta kandidatūru. 

H.Vents savu kandidatūru noņem. 

Pēc balsojuma rezultatiem 16 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese 

Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  

pret nav, 3 - atturas (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone), lēmums Nr. 

214 Par Cēsu novada pašvaldības pārstāvja izvirzīšanubiedrībā Vidzemes lauku partnerība 

“Brasla” Pieņemts  



 33 

 

64. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 28.02.2019. lēmumā Nr.71 “Par virtuves telpu un virtuves 

iekārtu nomas maksas noteikšanu Cēsu 1.pamatskolā, Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts 

ģimnāzijā” 

Ziņo:  Lolita Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās E.Stapulone. 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 215 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 28.02.2019. lēmumā Nr.71 “Par virtuves telpu un virtuves 

iekārtu nomas maksas noteikšanu Cēsu 1.pamatskolā, Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts 

ģimnāzijā” Pieņemts  

 

Sagatavoja 

L.Kokina 

Izsniegt caur FIBU  

Cēsu novada pašvaldības centrālās administrācijas Finanšu pārvaldei 

Izglītības pārvaldei  

Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolai 

 

65. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 02.06.2016. lēmumā Nr.168 “Par maksas pakalpojumiem 

telpām un iekārtām Cēsu Pilsētas vidusskolā” 

Ziņo:  Lolita Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās B.Mežale. 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 216 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 02.06.2016. lēmumā Nr.168 “Par maksas pakalpojumiem 

telpām un iekārtām Cēsu Pilsētas vidusskolā” Pieņemts  

 

Sagatavoja 

L.Kokina 

Izsniegt caur FIBU 

Cēsu Pilsētas vidusskolai 



 34 

Cēsu novada pašvaldības centrālās administrācijas Finanšu pārvaldei 

Izglītības pārvaldei 

 

66. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 02.05.2019. lēmumā Nr.155 “Par nomas maksas 

apstiprināšanu Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolā” 

Ziņo:  Lolita Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 217 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 02.05.2019. lēmumā Nr.155 “Par nomas maksas 

apstiprināšanu Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolā” Pieņemts  

 

Sagatavoja 

L.Kokina 

Izsniegt caur FIBU  

Cēsu novada pašvaldības centrālās administrācijas Finanšu pārvaldei 

Izglītības pārvaldei  

Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolai 

 

67. 
Par biedrības “IN-LAAT ”projekta “I.am.I” noslēguma pārskata apstiprināšanu 

Ziņo:  Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja p.i. 

 

Izsakās I.Cipe. 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 218 

Par biedrības “IN-LAAT ”projekta “I.am.I” noslēguma pārskata apstiprināšanu Pieņemts  

 

Lēmumprojektu sagatavoja: 
I. Jansone 
 

68. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 21.01.2021. lēmumā Nr. 9 “Par darba grupas izveidi 

jaunizveidojamā Cēsu novada attīstības plānošanas dokumentu izstrādei” 

Ziņo: D. Eihenbauma, Attīstības un būvniecības pārvaldes vadītāja 
 

 



 35 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 219 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 21.01.2021. lēmumā Nr. 9 “Par darba grupas izveidi 

jaunizveidojamā Cēsu novada attīstības plānošanas dokumentu izstrādei” Pieņemts 

 

Sagatavoja: D.Eihenbauma 

 

Cēsu novada domes sēdē 09.09.2021. (prot.nr.8) 

pieņemto lēmumu saraksts 

Lēmuma 
nr. 

Punkts Lēmuma nosaukums 

152 1 Par Cēsu novada pašvaldības “Komisijas darījumiem ar lauksaimniecības 
zemi” nolikuma apstiprināšanu 

153 2 Par Cēsu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Raspodiņi”, 
Augšlīgatne, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, ar kadastra Nr. 4262 004 0797 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4262 004 0796 atsavināšanas 
procesa uzsākšanu 

154 3 Par Cēsu novada Interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu 
licencēšanas komisijas izveidi un nolikuma apstiprināšanu 

155 4 Par Cēsu novada pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanas 
komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu 

156 5 Par Dzērbenes vispārizglītojošās un mūzikas pamatskolas nolikuma 
apstiprināšanu 

157 6 Par Vecpiebalgas vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

158 7 Par Veselavas pirmsskolas nolikuma apstiprināšanu 

159 8 Par Jāņmuižas pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu 

160 9 Par Priekuļu pirmsskolas izglītības iestādes “Mežmaliņa” nolikuma 
apstiprināšanu 

161 10 Par Liepas pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” nolikuma apstiprināšanu 

162 11 Par Liepas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

163 12 Par Priekuļu vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

164 13 Par Straupes pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

165 14 Par Aleksandra Bieziņa Raiskuma pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

166 15 Par Stalbes pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

167 16 Par Līgatnes Mūzikas un mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu 

168 17 Par Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņi” nolikuma 
apstiprināšanu 

169 18 Par Augšlīgatnes Jaunās sākumskolas nolikuma apstiprināšanu 

170 19 Par Jauno Līderu vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

171 20 Par Līgatnes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu 

172 21 Par Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu 

173 22 Par Jaunpiebalgas vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

174 23 Par Spāres pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

175 24 Par Skujenes pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

176 25 Par Zaubes pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

177 26 Par Drabešu Jaunās pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 



 36 

178 27 Par Amatas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

179 28 Par Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

180 29 Par Drabešu Jaunās pamatskolas iesaistīšanos Eiropas Savienības 
struktūrfondu projektā Nr. 8.3.4.0/16/I/001 ,,Atbalsts priekšlaicīgas mācību 
pārtraukšanas samazināšanai” 

181 30 Par Skujenes pamatskolas iesaistīšanos Eiropas Savienības struktūrfondu 
projektā Nr. 8.3.4.0/16/I/001 ,,Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 
samazināšanai” 

182 31 Par Spāres pamatskolas iesaistīšanos Eiropas Savienības struktūrfondu 
projektā Nr. 8.3.4.0/16/I/001 ,,Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 
samazināšanai” 

183 32 Par līdzfinansējumu grāmatas izdošanai 

184 33 Par Straupes pamatskolas iesaistīšanos Eiropas Savienības struktūrfondu 
projektā Nr. 8.3.4.0/16/I/001 ,,Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 
samazināšanai” 

185 34 Grozījumi Cēsu novada domes 02.08.2018. lēmumā Nr.248 „Par Cēsu novada 
izglītības iestāžu pedagoģisko darbinieku amatalgām” 

186 35 Par Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldes dalību Eiropas savienības 
Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Lauku attīstības 
programmas 2014. - 2020. gada pasākuma “Ieguldījumi meža platību 
paplašināšanā un mežu dzīvotspējas uzlabošanā” projektu konkursā 

187 36 Par nekustamā īpašuma daļas Rīgas iela 104, Cēsis, Cēsu nov., pirkšanu 

188 37 Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Ābolu iela 14, Cēsis, Cēsu 
novads, pārdošanu 

189 38 
Par nolikuma Cēsu novada mākslinieku gada balva vizuālajā mākslā “Cēsu 
novada Mākslas balva”  grozījumu apstiprināšanu 

190 39 Par Līgatnes Mūzikas un mākslas skolas direktora vietnieka izglītības jomā 
slodzes noteikšanu 

191 40 Par pašvaldības aģentūras “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” automašīnas 
Mazda 5 nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

192 41 Par vecāku maksas noteikšanu Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijā 

193 42 Par aizņēmumu ielu seguma atjaunošanai Cēsīs 

194 43 Par novada informācijas un komunikāciju tehnoloģiju pārvaldības 
reorganizāciju 

195 44 Par nekustamā īpašuma “Palejas”, Plācī, Straupes pagastā, Cēsu novadā 
atsavināšanu 

196 45 Par nekustamā  īpašuma „Aizpekļi”, Taurenes  pagastā, Cēsu novadā, 
atsavināšanu 

197 46 Par dzīvokļa īpašuma „Piebaldzēni”- 15, Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā, 
Cēsu novadā atsavināšanu 

198 47 Par pašvaldības īpašuma Pāvila Rozīša iela 11-36, Liepā,  Liepas pagastā, 
Priekuļu novadā, nodošanu atsavināšanai 

199 48 Par nekustamā īpašuma “Pašvaldības starpgabali”, Raiskuma pagastā, Cēsu 
novadā, zemes vienības atsavināšanu 

200 49 Par prioritārā investīciju projekta pieteikuma ”Rotaļu laukumu iekārtošana 
Cēsu pilsētas 1. pirmsskolas izglītības iestādes un Cēsu pilsētas 3. pirmsskolas 
izglītības iestādes teritorijās, Cēsīs, Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu 

201 50 Par aizņēmumu pašvaldības prioritārajam projektam 

202 51 Par Cēsu novada Integrētās Attīstības programmas 2013.-2021. gadam 
Rīcības un Investīciju plāna aktualizāciju 



 37 

203 52 Par grozījumiem Cēsu novada domes 27.05.2021. lēmumā Nr.153 
““Par investīciju projekta „Ventilācijas sistēmas izbūve Cēsu Valsts 
ģimnāzijā” izstrādi un iesniegšanu”” 

204 53 Par Cēsu novada sociālā dienesta izveidošanu 

205 54 Par izmaiņām Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes amatu vienību 
sarakstā 

206 55 Par Cēsu novada pašvaldības policijas izveidošanu 

207 56 Par pilnvarojumu Cēsu novada Vecpiebalgas apvienībai pārņemt Vienošanos 
par Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu Nr.9.2.4.2/16/I/104 

 

208 57 Par pilnvarojumu projekta „Vietējās sabiedrības veselības veicināšanas un 
slimību profilakses pasākumu īstenošana Amatas novadā” (Nr. 
9.2.4.2/16/I/007) īstenošanai 

209 58 Par pilnvarojumu projekta „Pasākumi vietējās sabiedrības veselības 
veicināšanai un slimību profilaksei Jaunpiebalgas novadā” Nr. 
9.2.4.2/16/I/102 īstenošanai 

210 59 Par Pārgaujas apvienības Dzīvokļu komisijas izveidošanu 

211 60 Par  “Kārtība, kādā Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvalde sedz 
braukšanas izdevumus vispārējās pamatizglītības un vidējās izglītības 
iestādēs izglītojamiem, kuri deklarēti Cēsu novada Pārgaujas apvienības 
teritorijā” apstiprināšanu 

212 61 Par Cēsu novada vēlēšanu komisijas ievēlēšanu 

213 62 Par Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldes dalību Eiropas 
savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Lauku 
attīstības programmas 2014. - 2020. gada pasākuma “Ieguldījumi meža 
platību paplašināšanā un mežu dzīvotspējas uzlabošanā” projektu konkursā 

214 63 Par Cēsu novada pašvaldības pārstāvja izvirzīšanu biedrībā Vidzemes lauku 
partnerība “Brasla” 

215 64 Par grozījumiem Cēsu novada domes 28.02.2019. lēmumā Nr.71 “Par 
virtuves telpu un virtuves iekārtu nomas maksas noteikšanu Cēsu 
1.pamatskolā, Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijā” 

216 65 Par grozījumiem Cēsu novada domes 02.06.2016. lēmumā Nr.168 “Par 
maksas pakalpojumiem telpām un iekārtām Cēsu Pilsētas vidusskolā” 

217 66 Par grozījumiem Cēsu novada domes 02.05.2019. lēmumā Nr.155 “Par 
nomas maksas apstiprināšanu Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolā” 

218 67 Par biedrības “IN-LAAT ”projekta “I.am.I” noslēguma pārskata 
apstiprināšanu 

219 68 Par grozījumiem Cēsu novada domes 21.01.2021. lēmumā Nr. 9 “Par darba 
grupas izveidi jaunizveidojamā Cēsu novada attīstības plānošanas 
dokumentu izstrādei” 

 

Veikts sēdes audio ieraksts. 

 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 

Protokolēja  

Sekretāre Agita Alksnīte 

 



 38 

  

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


